АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июля 2015г
	с.Пировское
	№260-п

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 03.08.2012 №311-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Пировского района»

Руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Пировского района от 03.08.2012 №311-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Пировского района» следующие изменения.

1) Наименование должности Гольма Александра Готлибовича изложить в следующей редакции «-заместитель главы Пировского района по обеспечению жизнедеятельности, председатель комиссии»;

2 В пунктах 3, в п.п. «д» пункта 4, в п.п. «б» пункта 16, в п.п. «б» пункта 17, в абзаце втором пункта 22, в пунктах 25, 26, 27 слова «руководитель администрации» заменить словом «Глава» в соответствующих падежах;

2.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».
	Глава Пировского района
	А.И.Евсеев